
 
 

ZARZĄDZENIE nr 59/2024 
REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 25 października 2024 r. 
 

w sprawie  
 

powołania członków Komisji Stypendialnej dla studentów 

Na podstawie §30 Statutu, w związku z  wnioskiem Samorządu Studentów Uniwersytetu 
Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 3 października 2024 r. i w oparciu o §1 ust 
2 pkt. 4) Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II          
w Krakowie (tekst jednolity: załącznik do Uchwały Senatu nr 82/2024 z dnia 24 czerwca 
2024 r.), rektor UPJPII zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Stypendialną na rok akademicki 2024/2025 do przyznawania stu-
dentom świadczeń pomocy materialnej wynikających z Regulaminu świadczeń dla stu-
dentów Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, w składzie: 

 
1. dr hab. Małgorzata DUDA, prof. UPJPII – Przewodnicząca Komisji Stypendialnej  
2. ks. dr hab. Bogdan ZBROJA, prof. UPJPII – przedstawiciel WT  
3. dr Żaneta WEŁNA – przedstawiciel WNK  
4. ks. dr Rafał PIETRUSZKA – przedstawiciel WNS  
5. mgr Joanna SKAWIŃSKA – przedstawiciel WF  
6. mgr Marek PAWEŁEK – przedstawiciel WHIDK  
7. dr Karolina MAZUR – przedstawiciel WPK  
8. ks. dr Jacek SOPRYCH – przedstawiciel WTST  
9. mgr Marta LIMBURSKA – sekretarz Komisji  
10. Dominika CHRYCZYK – przedstawiciel Zarządu Samorządu Studentów UPJPII  
11. Julia KLIMAŃSKA – przedstawiciel Studentów WNK KPW  
12. Magdalena MUELLER – przedstawiciel Studentów WNK KPW  
13. Aleksandra BIEGANIK – przedstawiciel Studentów WNS Pedagogika  
14. Natalia KRZECZOWSKA – przedstawiciel Studentów WNS Praca socjalna  
15. Piotr SAPOTA – przedstawiciel Studentów WF Psychologia  
16. Martyna JAROSZ – przedstawiciel Studentów WF Psychologia  
17. Nikola SKÓRA – przedstawiciel Studentów WF Psychologia  
18. Julia KILIJAN – przedstawiciel studentów WF Psychologia  
19. Konrad CIEŚLICZKA – przedstawiciel Studentów WHIDK Historia  
20. Joanna SMOŁA – przedstawiciel Studentów WPK  
21. Salwator WIŚNIOWSKI – przedstawiciel Studentów WPK  
22. Michał REKIEL – przedstawiciel Studentów WT  
23. Kleryk Filip RINCHOWSKI – przedstawiciel Studentów WT WSDAK  
24. Kleryk Kamil KUKIEŁKA – przedstawiciel Studentów WT WSDAK 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R

 


